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                                    با دانلود تحقیق در مورد موانع مشاركت زنان در فعالیتهای سیاسی ـ اقتصادی ایران پس از انقلاب  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق موانع مشاركت زنان در فعالیتهای سیاسی ـ اقتصادی ایران پس از انقلاب را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق موانع مشاركت زنان در فعالیتهای سیاسی ـ اقتصادی ایران پس از انقلاب ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد موانع مشاركت زنان در فعالیتهای سیاسی ـ اقتصادی ایران پس از انقلاب
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
نویسنده كوشیده است مجموعهای از عوامل ساختاری (سیاسی،  اقتصادی، فرهنگی، قانونی و...) و غیر ساختاری (فیزیولوژیكی و شخصیتی) را كه در  كاهش مشاركت اقتصادی و سیاسی زنان در ایران پس از انقلاب دخالت داشتهاند، شناسایی  و تحلیل كند.
    موانع مشاركت زنان در فعالیتهای سیاسی ـ اقتصادی ایران پس  از انقلاب، كتابی است در حوزه جامعه شناسی (شاخه جامعه شناسی جنسیت) كه نویسنده در  خلال آن كوشیده است مجموعهای از عوامل ساختاری (سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، قانونی  و...) و غیر ساختاری (فیزیولوژیكی و شخصیتی) را كه در كاهش مشاركت اقتصادی و سیاسی  زنان در ایران پس از انقلاب دخالت داشتهاند، شناسایی و تحلیل كند. به باور نویسنده  « امروز برنامهریزان در سطح خرد و كلان (فروملی، ملی، فراملی) به اهمیت نقش زنان  درپیشبرد اهداف جامعه واقف شدهاند و به تدریج و به طور فزایندهای به نقش چندگانه  زنان در اجتماع به عنوان همسر، مادر، مدیر، كارگر، كشاورز، و... توجه نمودهاند.  اما مشاركت سیاسی ـ اقتصادی زنان در ایران با موانع ساختاری و غیرساختاری مواجه  است، به طوری كه از استعدادها و پتانسیل و تواناییهای بالقوه زنان كه تقریباً نیمی  از جمعیت كشور را تشكیل میدهند، استفاده بهینه نمیشود و همین امر اثرات نامطلوبی  را در توسعه و نوسازی كشور برجای گذاشته است، در حالی كه پتانسیل مذكور در كشورهای  پیشرفته غربی اثرات گسترده مثبتی را برجای گذاشته است.» 
    این كتاب از چهار فصل تشكیل شده است. فصل اول به كلیات بحث  ( شامل تعریف موضوع، بیان اهداف و تعریف مفاهیم اصلی ) اختصاص یافته است. فصل دوم  به بررسی پیشینه نظری بحث میپردازد. در این فصل ابتدا به مهمترین نظریههای فمینیستی  در مورد نابرابری و ستمگری جنسی شامل نظریههای روانكاوانه، لیبرال، رادیكال،  ماركسیستی و سوسیالیستی پرداخته میشود و دیدگاههای فمینیستی درباره آموزش،  خانواده و سیاست مطرح میگردد. سپس در بخش دوم این فصل، دیدگاههای نظری اندیشمندان  و نویسندگان داخلی در مورد نهضت اجتماعی زنان در ایران پس از انقلاب مورد بحث قرار  میگیرد. رادیكالیسم (شبه مدرنیسم)، غرب ستیزی تحجرگرایانه و اصلاحگرایی پسا مدرنیستی  سه گرایش اصلیاند كه نویسنده در این بخش به بررسی آنها پرداخته است و در ضمن،  نگاهی به دیدگاههای فقها و مقایسههای بین نگرش یهودیت، مسیحیت و اسلام به زن صورت  گرفته است. 
    فصل سوم شامل مروری بر سیر تاریخی مشاركت زنان در ایران از  دوران باستان تا آخر دوره پهلوی است و سرانجام فصل چهارم به موانع مشاركت زنان در  فعالیتهای سیاسی و اقتصادی در ایران پس از انقلاب اسلامی میپردازد و موانع ساختاری  و غیر ساختاری پیش گفته را به بحث میگذارد. 
    نویسنده در مقام نتیجه گیری، اولین گام مهم به منظور تحقق  مشاركت سیاسی ـ اقتصادی زنان را تلاش در جهت زدودن فرهنگ پدرسالاری از طریق آموزش  زن و مرد بر پایه اصول انسانی( نه تمایزات جنسی) میداند و بر نقش حساس و كلیدی دو  نهاد خانه و مدرسه در جامعه پذیری دختران و پسران تاكید میكند. وی ضمن رد تحجرگرایی  و تجددگرایی افراطی، چندین راهكار برای دستیابی به هدف مورد نظر یعنی مشاركت  اقتصادی و سیاسی زنان در سطح مطلوب ارائه میدهد كه از این قرارند: 
    ۱ ) تلاش در جهت تغییر و تحول در نگرش خانوادهها نسبت به  پسران و دختران با بهرهگیری از مطبوعات و رسانههای گروهی و بازنگری و تغییر و  تحول در نظام آموزشی جنسیتی موجود در مدارس و مراكز آموزشی. 
    ۲ ) تغییر تدریجی ساختار سیاسی، اقتصادی، حقوقی، ارزشی مبتنی  بر فرهنگ اصیل كثرتگرای اسلامی با استفاده از تجربیات روز بشری. 
    ۳ ) بسترسازی مناسب جهت ورود زنان به عرصههای فقهی و  اجتهادی تا بتوانند با رویكردی زنانه، احكام مربوط به خود را از متون اسلامی  اجتهاد كنند. 
    ۴ ) بازنگری در قانون اساسی و مدنی و استفاده از زنان  متخصص، متعهد و دانشمند برای تدوین قوانینی كه به هر نحوی معطوف به زنان است. 
    ۵ ) به رسمیت شناختن مقام و منزلت زن در ابعاد نظری و عملی  با اتخاذ سیاستها ی مثبت جهت حمایت و تقویت مشاركت زنان در كلیه سطوح اجتماعی،  اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، ... 
    ۶ ) اعمال سیاست تبعیض مثبت به سود زنان تا بدین وسیله هرچه  سریعتر بر فرهنگ و قوانین پدرسالاری فائق آمد و زنان ایرانی از حقوق حقه خود در كلیه  سطوح اجتماعی بهره مند گردند. 
    ۷ ) بسترسازی مناسب با ارائه تسهیلات لازم جهت شكوفاشدن  كامل تواناییهای زنان در كلیه زمینهها به صورت هماهنگ و سیستماتیك با محوریت نقش  مهم و سرنوشت ساز زنان در زندگی خانوادگی. 
        
        
            
                
                    
                        پی دی اف داک

                        
                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
                            

                            ساخت فروشگاه فایل
                        

                    

                    
                        لینک های سریع

                        	صفحه اصلی
	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید

                        
                            

                            
                            

                        



                    


                    
                        اعتماد شما، سرمایه ماست
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                                © کلیه حقوق وب سایت ، برای     پی دی اف داک  محفوظ می باشد .
                            

                        

                    

                

                
                    
                         طراحی و توسعه نرم افزار زهیر

                    

                

            

        

        

    



    
    
    
    


    
    
    

    


    

    

    
    
    

    

    

    
    
    
    
    

    
    

    
    














